VALOR GLOBAL ATUALIZADO 2020  –  CONTRATO Nº 048/2016-TRE/RN 
Tabela 1 Tabela 2 Valor Global Repactuado 

R$ 344.532,96 R$ 25.713,57 R$ 370.246,53 

2.  Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o valor global estimado do Contrato nº 
48/2016-TRE/RN passa a ser R$ 370.246,53 (trezentos e setenta mil, duzentos e quarenta e seis reais e 
cinquenta e três centavos), para um período de 24 (vinte e quatro) meses de execução contratual. 

3.  Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado.  

Natal/RN, 11 de maio de 2021. 

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte